

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**69/2019 **Data:**22/01/2019 **Req:**47**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	1,000	1,73000	1,73000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	4,000	7,60000	30,40000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	50,000	2,54424	127,21199
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	6,000	9,41000	56,46000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	1,000	3,73000	3,73000
		121,000		593,13219

Lcto:173/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**174**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	20,000	0,23000	4,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	500,000	0,70000	350,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
		573,000		659,92000

Lcto:241/2019 **Data:**29/01/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,01000	500,20000
		20,000		500,20000

Lcto:428/2019 **Data:**04/02/2019 **Req:**301**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	2,000	413,25000	826,50000
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		3,000		1.086,50000

Lcto:453/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**303**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	4,000	9,41000	37,64000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	20,000	0,60000	12,00000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	1,000	1,71000	1,71000
444035756 - PASTA COM ABA E ELASTICO POLIONDAS 335X245X35MM	UN	10,000	1,60000	16,00000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	30,000	0,18000	5,40000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	50,000	2,54424	127,21199
444035591 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS AMARELA	UN	50,000	2,55000	127,50000
		195,000		383,26239

Lcto:463/2019**Data:**05/02/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	1,000	2,97000	2,97000
		1,000		2,97000

Lcto:477/2019**Data:**06/02/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	4,000	12,63000	50,52000
		4,000		50,52000

Lcto:567/2019**Data:**08/02/2019**Req:**428**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		1,000		19,87779

Lcto:598/2019**Data:**11/02/2019**Req:**415**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	4,000	5,80000	23,20000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	8,000	28,69000	229,52000
		12,000		252,72000

Lcto:610/2019**Data:**11/02/2019**Req:**414**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,01000	500,20000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	4,000	9,41000	37,64000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	50,000	0,18000	9,00000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	4,000	2,88000	11,52000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	4,000	0,36000	1,44000
			87,000	573,25000

Lcto:611/2019 Data:11/02/2019 Req:427 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	10,000	14,50000	145,00000
			10,000	145,00000

Lcto:616/2019 Data:11/02/2019 Req:474 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	65,89860	65,89860
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	2,000	73,00000	146,00000
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	2,000	99,34307	198,68614
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	2,000	48,47558	96,95117
			7,000	507,53590

Lcto:759/2019 Data:19/02/2019 Req:625 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
444035674 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	UN	4,000	0,13000	0,52000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	1,000	1,73000	1,73000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	500,000	0,70000	350,00000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,01000	500,20000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
			538,000	958,74717

Lcto:790/2019 Data:20/02/2019 Req:677 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
			1,000	139,00000

Lcto:809/2019 Data:22/02/2019 Req:717 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033635 - CARTUCHO HP 971 MAGENTA REFERENCIA CN623AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		3,000		858,25000

Lcto:992/2019**Data:**25/02/2019**Req:**768**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,10032	5,01600
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	2,000	4,96000	9,92000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,01000	500,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	3,000	14,20000	42,60000
		93,000		597,89600

Lcto:993/2019**Data:**25/02/2019**Req:**700**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	3,000	33,54000	100,62000
		3,000		100,62000

Lcto:1007/2019**Data:**25/02/2019**Req:**769**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000
Qtde Movimentos: 18	Total Geral:	1.673,000		7.568,40144